
Č.j. 111412013/0SÚ-6 tf. 2

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území Ceské republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Roman SVITÁK
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci ~dodejky)
Miroslav Suránek, Mladá č.p. 771, 687 25 Hluk
Obec Žítková, IDDS: jrabjrs

dotčené správní úřady
Městský úřad Uherský Brod, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: e3kbzf6
Krajský úřad ZK, Odbor ŽPZ, IDDS: scsbwku
Správa CHKO Bílé Karpaty, IDDS: f53dynz

Účastníci podle § 85 odst. 2 písmo b) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou:
Majitelé pozemků parc. č.1195/2,931 0/1, 9275/4, 1207 v k.ú. Žítková.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Svěšeno dne:

Razítko a podpis organizace.


